No SEAL of Lechlade has been met with. 

See also tlie Rot. Hundred, vol. ii. pp. 791, 798. In the King’s 
Remembrancer’s Office is, “ Tenor Brevis Thesaur. et Baron, direct, 
pro magistro Roberto Morton Custod. Rotulorum Cancellariae Regis ac 
Domus=Conversorum, pro habitatione Custodis dictorum Rotulorum.” 
Pasch. 1 Ric. III. rot. 3. 

a So expressly Mon. Angl. former edit. vol. ii. p. 222. and Cart. 30 
Hen. III. Sir Robert Atkyns makes Richard Earl of Cornwall founder; 
but that cannot strictly be inferred from King Henry the Third’s con¬ 
firming the foundation at the instance of this his brother. In Collins’s 
Peerage, vol. ii. p. 4. Peter Fitz Herbert is said to have been founder 
before 12 Hen. III. 

b Notit. Monast, Glocest.xxii. Tanner’s References to MSS. and 
Records say, “ Vide Inter Collect. Francisci Peck in Museo Britannico, 
vol. v. Ordinationem Cecilise ducissao Ebor. de Cantaria B. Mariae de 
tribus capellanis, necnon de Cantaria S. Blasii de uno capellano, in 
ecclesia parochiali de Lechelade, 13 Edw. IV. Cart. 30 Hen. III. m. 

6. de Lodenmill pastura v. vacc. Pat. 4 Edw. II. p. 2, m. 14. de terris 
in Up-Lambourn perquirend. de Joanne Swine, temp. Edw. I. Cart. 6 
Edw. II. n. 22. de advocatione Hospitalis concessa per Edm. comitem 
Cornubiae abbatias de Hayles. Pat. 43 Edw. III. p. 1, m. 23. pro ten. 
in eadem villa. Rec. in Scacc. 17 Ric. II. Mich. rot. 19. de terris in 
Borowneston, Berks.” See also Rot. Hundred, vol. i. p. 15. See also 
the Taxat. P. Nich. IV. p. 288. (where it is said that the Prior of 
Lechlade hath at Banditon (q. Badminton) one carucate of land, worth 
15s. and of stock, 12s., and of rents of assize, 8s. 9d.) 

Rot. Hundr, vol. i. pp. 11, 15. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, “ De Literis Reginas patenti- 
bus de manerio, sive firma infra dominium de Lechelade vocat’ the 
Prioury, ac diversis terris et tenementis nuper pertin’ Collegio infra 
Castrum de Wallyngford Dionisio Toppes et haered. masculis confect."_ 
Rec. 15 Eliz. rot. 32. 
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Utispttaft lie tLrdjclalir, in agro #lo«stratst. 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Tertii Fundationem ejusdem con- 
jirmans. 

[Cart. 39 Hen. III. m. 8.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos ad in- 
stantiam dilecti fratris et fidelis nostri R. comitis Cornubi®, 
pro salute anim® nostras, antecessorura nostrorum, et h®re- 
dum nostrorum dedisse, concessisse, et hac carta nostri con- 
firmasse Deo et beato Johanni Baptistae, et magistro et fra- 
tribus hospitalis de Lecchelade, locum in quo praedictum 
hospitale situm est, cum pertinentiis; ita quod quociens 
magistros praedicti hospitalis cedere vel decedere, aut alio 
quocunque modo amoveri contingat, fratres praedicti hospi¬ 
talis licentiam alium magistrum sibi eligendi a praedicto 
comite et Senchia uxore su&, et haeredibus ex ipsis pro- 
creatis, tanquam patronis diet® domus, petent imperpetuum. 
Dedimus etiam et concessimus, ad instantiam ejusdem 
comitis, pro nobis et hasredibus nostris, Deo et beato J ohanni 
Baptist®, et magistro et fratribus pr®dictis, advocationem 
ecclesi® de Lecchelade, cum toto sanctuario ad ecclesiam 
illam pertinente, et duo burgagia, et unum furnum cum 
pertinentiis in prmdictS. villa de Lecchelade, qu® nos in 
curia nostra clamavimus versus pr®dictos magistrum et fra¬ 
tres, tanquam escaetam nostram de terris Normannorum ; et 
qu® ipsi magister et fratres nobis reddiderunt in curia pr®- 
dicta. Habenda et tenenda eidem magistro et successoribus 
suis et fratribus pr®dicti hospitalis in liberam et puram et 
perpetuam elemosinam, cum omnibus ad dictam advoca¬ 
tionem, sanctuariam, burgagia et furnum spectantibus; salva 
tamen dictis comiti et comitiss®, et h®redibus ex ipsis pro- 
creatis, pr®sentatione ad vicariam ecclesi® pr®dict®, quo- 
tiens earn vacare contigerit, imperpetuum, Quare volumus, 
&c. Dat. per manum regis apud West. xi. die Febr. 

NUM. II. 

Carta ejusdem Regis Henrici, de Heremitagio de Lovebyri. 

[Cart. 54 Hen. III. m. 9.j 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos pro sa¬ 
lute anim® nostr®, et animarum antecessorum et h®redum 
nostrorum, dedisse, concessisse, et hac carta nostra confir- 
masse Deo et beato Johanni Bapt. et fratribus hospitalis 
ejusdem sancti de Lichelade, heremitagium de Lovebyri, cum 
pertinentiis, quod est infra forestam nostram de Whiche- 
wode, et quod Robertus quidam heremita ejusdem loci ali- 
quando tenuit; habendum et tenendum eisdem fratribus et 
successoribus suis, ad sustentationem unius capellani idonei, 
de fratribus suis, singulis diebus, divina clebraturis in 
eodem heremitagio, pro anima nostra, et animabus anteces¬ 
sorum et h®redum nostrorum; ita quod si capellanus ille 
minus idoneus, infirmus, seu mortuus fuerit, iidem fratres 
alium idoneum loco suo substituent, quotiens opus fuerit, ad 
divinum obsequium celebrandum in heremitagio supradicto: 
ita tamen, quod si celebratio supradicta in pr®fato heremita- 
gio, per fratres pr®dictos vel successores suos minus plen£ 
facta fuerit; nos et h®redes nostri heremitagium illud in 
manum nostram capiemus, et capellanum idoneum ibidem 
substituemus, prout magis viderimus expedire. Quare vo¬ 
lumus, &c. Data per manum nostram apud Westm. quarto 

die Mail. 

NUM. III. 
Licentia Regis Edwardi Quarti, Cecilia JDucissa Eboraci 

cuncessa, pro mutatione ejusdem Hospitalis in Cantariam 
* trium Capellanorum. 

[Pat. 12 Edw. IV. p. 2, in. 28.] 

Rex, &c. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali, ac 
ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus et concessi¬ 
mus pr®carissim® matri nostr® Cecili® duciss® Ebor. advo¬ 
cationem sive patronatum domus sive hospitalis S. Johannis 
Bapt. juxta pontem de Lechelade in com. Glouc. habendam 
et tenendam eidem matri nostr® et h®redibus suis imperpe¬ 
tuum. Et ulterius ad instantiam pr®fat® matris nostr®, 
concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et h®redibus 
nostris, eidem matri nostr®, quod ipsa per se, vel per alios, 
per ipsam ad hoc specialiter nominandos, sive assignandos, 

ad laudem, gloriam, et honorem omnipotentis Dei, Patris, et 
Filii, et Spiritus Sancti, ac intemerat® et beatissim® Vir- 
ginis Mari®, matris Domini nostri Jesu Christi, pr®dictum 
domum sive hospitale, auctoritate apostolica, seu alia quavis 
sufficienti, et de jure in hac parte permissive, in unam can¬ 
tariam perpetuam de tribus capellanis perpetuis, divina sin¬ 
gulis diebus ad altare in capella. beat® Mari® Virginis, in 
ecclesia de Lechelade, pro bono statu nostro, ac pr®charissi- 
m® consortis nostr® Elizabeth® regin® Angli®, ac pr®fat® 
matris nostr®, dum vixerimus, et pro animabus nostris cum 
ab hac luce migraverimus; necnon pro anima egregii et 
pr®nobilis principis recolend® memori®, domini Ricardi 
nuper ducis Ebor. patris nostri carissimi, nuper domini 
vill® pr®dict®, ac animabus omnium fidelium defunctorum 
juxta ordinationem pr®fat® matris nostr®, vel aliorum pr®- 
dictorum in hac parte faciendam, imperpetuum celebraturis, 
mutare, transferre, erigere, facere, ordinare, et stabilire 
possit et possint perpetuis futuris temporibus duraturam: 
et quod cantaria ilia, cum sic erecta, fundata, et stabilita 
fuerit, cantaria vocata S. Marie Chaunt. in ecclesiS. de 
Lecchelade imperpetuum nuncupetur. Et quod capellani 
ejusdem cantari®, cum cantaria ilia sic erecta, &c. fuerit, 
capellani cantari® vocat® Seint Marie Chaunterie in ecclesia 
de Lecchelade, imperpetuum appellentur, et sint unum 
corpus incorporatum in re et nomine, habeantque successio- 
nem perpetuam in eadem, ac sint person® habiles et capaces 
in lege per nomen illud ad perquirendum et recipiendum 
terras, tenementa, &c. de quibuscunque personis; habendas 
et tenendas sibi et successoribus suis pr®dictis imperpetuum: 
et quod ipsi et successores sui, capellani cantari® pr®dict®, 
per nomen illud placitare possint et implacitari in quibus¬ 
cunque curiis et placeis, coram quibuscunque justiciariis, 
&c. et omnia alia facere et recipere, prout et eodem modo, 
quo c®teri ligei nostri person® habiles et capaces infra idem 
regnum nostrum placitant et implacitantur, respondent et 
respondere tenentur, ac faciunt et facere possunt et poterint. 
Et quod ipsi capellani et successores sui habeant sigillum 
commune, pro materiis, causis, negotiis et rebus, cantariam 
illam concernentibus serviturum. 

Et ulterius, quia domus sive hospitale pr®dictum ad 
hujusmodi decasum jam devenit, quod exitus, proficua, et 
reventiones possessionum ejusdem domus sive hospitalis, 
aut eidem domui sive hospitali pertinentes, ad reparationem 
earundem possessionum, et ad divina servicia et alia pietatis 
opera in domo sive hospitali pr®dicto, juxta fundationem 
ejusdem faciendam, sufficere non valent; de uberiori gratia 
nostra concessimus, et licentiam damus per pr®sentes, pro 
nobis et h®redibus nostris, dilecto nobis in Christo Willielmo 
Novel, nunc priori domus sive hospitalis pr®dicti, quod ipse 
et successores sui dictum domum sive hospitale, ac totum 
situm ejusdem, cum omnibus suis pertinentiis; necnon omnia 
et singula dominia, maneria, terras, tenementa, redditus, 
servicia, pensiones, omnimodasque possessiones spirituales, 
temporales, et mixtas ; ac etiam quascunque possessiones 
spirituales possessionibus temporalibus annexas, tam in do- 
minico quam in reversione; ac omnimodas libertates, et 
franchesias, advocationes ecclesiarum, vicariarum, cantaria- 
rum, et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum- 
cunque ad ipsum, seu ad domum sive hospitale illud quali- 
tercunque infra dictum regnum nostrum Angli® pertinentes 
sive incumbentes, dare possit et possint et concedere pr®fatis 
capellanis cantari® pr®dict®, cum cantaria ilia in forma 
pr®dicta, erecta, facta, ordinata, et stabilita fuerit; habendas 
et tenendas sibi et successoribus suis, in dotationem et sus¬ 
tentationem suam imperpetuum, &c. 

Et insuper de abundanti gratia nostra concessimus et 
licentiam damus, &c. Johanni Twynyho de Cirencestre, 
h®redibus et assignatis suis, quod ipse, h®redes, et assignati 
sui, quandam aliam cantariam perpetuam de uno capellano 
perpetuo, divina singulis diebus ad altare in capella S, Blasii 
in ecclesi^ de Lecchelade pr®dicta, pro statu et animabus 
pr®dictis; ac pro bono statu pr®fati Johannis dum vixerit, 
et pro anima sua, cum ab hac luce migraverit; et pro ani¬ 
mabus illis pro quibus ipse exorare tenetur,ac pro animabus 
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omnium fidelium defunctorum juxta ordinationem ejusdem 
Johannis, hseredum et assignatorum suorum prmdictorum in 
hac parte faciendam, imperpetuum celebraturo, facere, fun- 
dare, creare, et stabilire possit et possint, perpetuis futuris 
temporibus duraturam: et quod cantaria ilia, cum sic erecta, 
&c. fuerit, cantaria vocata Seint Blase Chaunterie in ecclesia 
de Lecchelade imperpetuum nuncupetur, &c. 

Et ulterius, &c. licentiam damus, &c. tarn prmfatae 
matri nostrae, hmredibus et assignatis suis, quam praefatis 
capellanis cantaria} praadictae, vocatas S. Marias Chaunterie, 
in ecclesia de Lecchelade prmdicta, et successoribus suis, et 
eorum quibuslibet, quod cum cantaria ilia, ut praedictum est, 
erecta, &c. fuerit, ipsi ac successores eorum, capellani dictae 
cantariae, &c. habita plena et pacifica seisina et possessione 
dictae domus, sive hospitalis, situs, dominiorum, maneriorum. 

terrarum, &c. omnimodumque possessionum praedictorum, 
ac caeterorum praemissorum cum pertinentiis per eosdem ca- 
pellanos, dare possint et concedere, in debita legis forma, 
praefato capellano cantariae praedictae S. Blase Chaunterie, in 
dicta ecclesia de Lecchelade et successoribus suis, &c. quen- 
dam annualem redditum decern marcarum; habendum et 
percipiendum singulis annis eidem capellano cantariae illius, 
vocatae Seint Blase Chaunterie, et successoribus suis prae- 
dictis, de aut in domo hospitali, situ, dominiis, maneriis, 
terris, See. ad quatuor anni terminos; viz. ad festa Paschae ; 
Nativitatis S.Joh. Bapt. ; S. Michaelis archangeli; et Natalis 
Domini, per aequales portiones, cum sufficienti et legitima 
clausula districtionis in eisdem contenta, pro non solutione 
annui redditus praedicti, &c. In cujus, &c. T. rege apud 
Westra. viii. die Nov. 

Hospital at fU&lmrg, ut HtrrforDsljtiT. 
THIS was a Hospital for a Master, Rector, or Prior, 

and several poor brethren and sisters, built by Hugh Foliot 
bishop of Hereford, to the honour of St. Katherine, A.D. 
1232,a which met with several benefactors, whose names are 
recorded in a confirmation charter of the 2d Edw. III. 

In the 26th Hen. VIII. the gross revenues of this 
House amounted to 321. 7s. 1 Id. per annum; the net receipts 

to 221. 5s. 
This Hospital is still in being, having been refounded 

by Queen Elizabeth. Bishop Tanner says, “ It was pro¬ 
perly refounded or re-established by act of parliament ob¬ 
tained by the care and pains of the Dean and Chapter of 

Hereford ; but Queen Elizabeth encouraging it, hath her 
name set upon the Hospital as the restorer of it. This was 
in 1580. The Master is now nominated by the Dean and 
Chapter of Hereford, and has himself the nomination of the 
rest of his fraternity; viz. seven poor men widowers, and 
three poor women widows, who have each an allowance of 
61. 13s. 4c?. per annum, besides clothes and firing. Dr. 
Thornton, who was Vicechancellor of Oxford, and master 
here in the reign of King James the First, was a considerable 
benefactor to the Hospital.” 

The Editors have not discovered any SEAL of this 
Hospital. 

Hospttale tic ictiburg, in ageo Hcrcforticnst. 
Diploma Regis Edwardi Tertii, Carta Fundationis ejus¬ 

dem , aliasque Concessiones recitans et covjirmans. 
[Pat. 2 Edw. III. p.l, m. 21.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus scrip- 
turn quod Tho. quondam Herefordensis ecclesiae decanus, et 
ejusdem loci capitulum fecerunt in haec verba. Universis 
Christi fidelibus ad quod praesens scriptum pervenerit, 
Thomas Herefordensis ecclesiae decanus, et ejusdem loci 
capitulum, salutem in Domino aeternam. Noverit universi- 
tas vestra, nos cartam venerabilis patris nostri Hugonis Fo¬ 
liot Herefordensis episcopi inspexisse, in hmc verba. 

Universis Christi fidelibus praesens scriptum inspecturis, 
Hugo Foliot, divina miseratione Herefordensis ecclesiae mi¬ 
nister humilis, salutem in Domino. Ex commis. nobis officii 
solicitudine tenemur, ea quae divinis locis, collatione fidelium 
mancipantur, ut firmam stabilitatem sortiantur, episcopalis 
auctoritatis diligentia roborare. Et quia juxta est dies per- 
ditionis et adesse festinant tempora desiderantibus bona do- 
mini in terrfi viventium; necesse est intelligere super egenum 
et pauperem, ut propter peccata nostra, quibus iram merui- 
mus, positi quasi signum ad sagittam, fugere valeamus a 
facie arcus, scelera peregrinationis nostrae elemosinarum 
largitione redimentes. Dum enim per vitae prsesentis lubrica 
periculose transimus in terris sub securitate per manus egen- 
tium pie largita, collocamus in ccelis; praeter elemosinam 
enim solam, nichil ex hac vita portabimus, set illam per 
manus pauperum foeliciter in ccelum praemittimus. 

Attendentes igitur, inter haec et caetera opera miseri- 
cordiae, hospitalitati fere nichil esse praeferendum, et tantum 
ejus gratiam, quod Loth et Abraham, qui homines consue- 
verunt, etiam angelos hospitari meruerunt, ipsos etiam tanta 
mercede remunerates, quod alter subversionem So do mm 
evasit; et alter ex conjuge sterili filium habere promeruit, 

» Tanner says, this date is upon the Hospital; but it is probably 
the time when finished : for it seems to have been begun before A.D. 
1230, and the founder died in July or August 1234. 

Tanner’s References to Records are, “Rot. pat. 49 Hen. III. n. 55. 
pro secta hominum de Kempele ad hundred, de Bottelow, Glocestr. 
Pat. 50 Hen. III. n. 114. Escaet. 6 Edw. III. n. 99. Heref. de red- 
ditu xls. in Cowerne. Pat. 6 Edw. III. p. 2, m. 10 vel 11. Pat. 37 

hospitale quoddam ad peregrinos et pauperes suscipiendos, 
apud Ledebury, sub Malvernia construximus, ad honorem 
Dei et S. Katerinae Virginis ; et omnia pia devotione fidelium 
eidem hospitali et aliis ibidem Deo servientibus collata, vel 
futuris temporibus conferenda, episcopali auctoritate duxi- 
mus confirmare. Et praecipue ex concessione nobilis et 
prasclari viri domini Walteri de Lacy ecclesiam de Westune 
in usus proprios, post decessum Thomae Decani de Westune, 
rectoris ejusdem ecclesiae, convertendam; de qua idem 
Thomas unam libram incensi eidem hospitali annuatim, in- 
terveniente auctoritate episcopali, nomine pensionis, persolvit. 
Et ecclesiam de Kenepeleyh, ex concessione nobilis viri 
domini Galfridi de Longo-Campo, post decessum Rob, 
Decani, rectoris ejusdem ecclesiae, qui unam libram incensi, 
nomine pensionis, annuatim similiter exsolvit. Et ecclesiam 
de Yarhull, ex concessione praedicti domini Walteri de Lacy, 
post decessum Moysi rectoris ejusdem ecclesiae, qui etiam 
unam libram incensi, nomine pensionis, eidem hospitali ex¬ 
solvit. Salvis in praedictis ecclesiis debitis consuetudinibus, 
tam episcopalibus quam archiepiscopalibus. 

Praeterea dedimus et concessimus, ad fundandum idem 
hospitale, duo burgagia in villa de Ledebury; scil. unum 
burgagium et dimidium, quod emimus de Johanne filio 
Gersante; reddendo per annum episcopo, decern et octo 
denarios. Et dimidium burgagium, quod emimus de Mar- 
gareta filia Gileberti Franceis; reddendo per annum sex 
denarios. Et unum burgagium in novo vico quod emimus 
de Roberto de Staninges; reddendo per annum duodecim 
denarios ; nec eadem burgagia unquam magis reddiderunt 
episcopo. Et quicumque idem hospitale beneficiis et gratia 
fovere curaverint, gratiam divinam et astern® retributionis 
prsemia consequantur. Et qui contra hoc aliquid attemptare 
praesumpserint, indignatione Dei omnipotentis involvantur, 

Edw. III. p. 2, m. 30. pro ten. ibid, et in Dentzein, et Ledebury For- 
rein. Pat. 8 Hen. IV. p. 2, m. 20. pro ten. in Markle Parva. Rot. 
Pari. 22 Eliz. pro hujusmodi hospitali restabiliendo.” See also the 
Taxat. P. Nich. IV. pp. 160,170, 172 b, 174 b. In the King’s Remem. 
Office: I. Commissio, &c. tangen. Hospitale de Ledbury.—Pasch. 19 
Eliz. II. The like.—Pasch. 21 Eliz. et Mich. 22 Eliz. III. As to 
lands belonging to a pretended hospital. Pasch. 22 Eliz. 
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nisi celeriter resipiscant. Et ut haec omnia majori et per- 
petua gaudeant firmitate, invocata gratis et praesentifr Altis- 
simi, et praecelsae genetricis ejusdem, et omnium coelestium 
virtutum, praesenti scripto sigillum nostrum apposuimus. Hiis 
testibus, Thoma decano Hereford, et ejusdem loci capitulo. 
Nos igitur dictas donationes, &c. eas unanimi assensu, prae- 
senti scripto et sigilli nostri munimine confirmare curavimus. 

Nos autem donationes, concessiones, et confirmationes 
praedictas; necnon donationem, concessionem, et confirma- 
tionem, quas Johannes de Stanford per cartam suam fecit 
Deo et domui hospitalis praedicti, et ejusdem domus rectori- 
bus, et ibidem Deo servientibus de triginta et duabus solida- 
tis et sex denariatis redditus assisi, cum pertinentiis in Hyda. 
Donationem, &c. quas Rogerus de la Berehe, per cartam 
suam fecit Deo et domui hospitalis praedicti, de vigintietsex 
solidatis redditus, decern denariatis et tribus obolatiset tribus 
gallinis in villa de Berehe. Remissionem, &c. quas Simon 
de Weston, per scriptum suum fecit decano et capitulo ec- 
clesiae sancti Ethelberti Herefordiae et magistro hospitalis 
ecclesiae sanctae Katerinae de Ledebury, et fratribus et soro- 
ribus ibidem Deo servientibus et eorum successoribus, de 
toto jure et clamio, quae idem Simon habuit vel habere po- 
tuit in una virgata, terrae et dimidia, sex acris prati, tribus 
acris morae, et septem solidatis redditus, cum pertinentiis in 
Westone, juxta Yarkhull. 

Donationem, &c. quas Petrus de Doninton per scriptum 
suum fecit Deo et hospitali praedicto et fratribus etsororibus 
ibidem commorantibus, de uno molendino apud Malmespol, 
cum sectis, moris, pasturis, et omnibus aliis pertinentiis, sine 
aliquo retenemento. Donationem, &c. quas Matildis Puche, 
in ligia potestate et libera viduitate sua per scriptum suum 
fecit Deo et domui hospitalis praedicti, de quadam terra in 
villa Herefordiae, cum domibus super aedificatis, et omnibus 
pertinentiis suis. Donationem etiam, &c. quas Willielmus 
de Ankerug per cartam suam fecit Deo et domui hospitalis 
praedicti, et ejusdem domus rectoribus, et aliis ibidem Deo 
servientibus, de toto assarto, cum quadam mora, et omnibus 
aliis pertinentiis suis, infra fossatum et clausuram ejusdem 
assarti; et de uno mesuagio in Ankerugg, et tribus acris 
terrae cum pertinentiis. Donationem etiam, &c. quas Jo¬ 
hannes Gersant per scriptum suum fecit Deo et hospitali 
praedicto, et fratribus et sororibus ibidem Deo servientibus, 
de homagio et servicio, et redditu tresdecim denariorum, quae 
Willielmus Roch. eidem Simoni annuatim debuit pro terra 
de Estemore, et de quaterviginti et quatuordecim selionibus 
et duodecim buttis terrae, et de grana unius acrae et dimidia, 
cum pertinentiis in Estenore, ratas habentes et gratas, &c. 
confirmamus, &c. In cujus, &c. T. rege apud Eboracum 
xxx. die Febr. 

Hospital of &ti fLtonarJr, at tLrircstrr. 
THIS was a Lazar House, or Hospital for Lepers, de¬